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PRESSMEDDELANDE 
 
 
Command Antivirus breddar nu utbudet genom att lansera TotalCommand, ett 
nytt verktyg för inventering och patchdistribution i större datasystem.  
 
Command Software är inte längre bara leverantör av antivirusskydd. Nu lanserar 
företaget en ny produkt som är resultatet av ett samarbete med Patchlink, leverantör av 
lösningar för patch-administration. Resultatet är en patenterad lösning som hanterar 
automatisk distribution av mjukvaror såsom säkerhetspatchar och programuppdateringar 
samt möjliggör inventering av nätverksklienter.  
 
TotalCommand installeras av nätverksadministratören. Denna sköter sedan alla 
uppdateringar och övriga åtgärder från en gemensam konsol. Härifrån hämtas 
information om vilka arbetsstationer som saknar tillgängliga uppdateringar samtidigt som 
eventuella säkerhetsproblem rapporteras. Via olika menyer väljer man sedan vilken 
åtgärd som ska utföras. 
 
Systemet har även automatisk inventering, vilket möjliggör sökning av specifik hårdvara 
eller programvara på samtliga datorer kopplade till nätverket. TotalCommand 
rekommenderar även administratören om vilka patchar och uppdateringar som finns 
tillgängliga. Alla patchar registreras sedan med datum. 
 
TotalCommand körs på Windows NT och 2000, vid större installationer rekommenderar 
Command att servern körs på en dedicerad maskin. Skanningmotorn för 
antiviruslösningen är som tidigare F-Prot, den motor som utvecklats av Isländska Frisk 
som för övrigt också används i till exempel F-Secures antivirusprodukter. 
 
 
Om Command AntiVirus 
Command Software Systems är helägt av Authentium Inc, som ligger i San Diego, och 
har levererat säkerhetsmjukvara sedan 1984 och antivirusprogram sedan 1992. 
Authentium, Inc. grundades 2000 har mer än 70 anställda världen över. Kundbasen 
inkluderar Internet Service Providers, ett flertal Fortune 1000 företag och även många 
regeringsgrupper och utbildningsinstutitioner.  
För jämförelser och information se www.commandsav.com och www.authentium.com 
 
Om Patchlink 
PatchLink Corp. grundades 1991 och arbetar med forskning, utveckling och 
implementering av patchar och nätverkslösningar för företag i alla storlekar. Man har ett 
av de största patcharkiven på Internet och har etablerat sig som ledande sin sitt område. 
För mer information se www.patchlink.com   
 
 
För mer information kontakta: 
 
Anders Lindèn   David Millward 
Command AntiVirus Norden  Command AntiVirus Software Inc. 
    Millbank Tower, London 
 
Tel 018-418 60 50   Tel +44 (0) 20 7931 9301 
Fax 018-418 60 10   Fax +44 (0) 20 7931 9302 
Mobil 0733-96 25 11 
E-post info@commandsav.com   E-post dmillward@command.co.uk 
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